

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (МИНЮСТ РОССИИ)

УПРАВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЮСТИЦИИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ХАБАРОВСКОМУ КРАЮ И ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

Карла Маркса ул., д. 606, Хабаровск, 680000 тел. (4212) 41-87-03, факс (4212) 41-87-02, 41-87-28 E-mail: ru27@minjust.gov.ru

26.07.2012 No 27/02-08/4614

__ y.

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

ул. Муравьева-Амурского, д.19, г. Хабаровск, 680002

О проекте постановления Законодательной Думы Хабаровского края

Уважаемая Ирина Валериевна!

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и Еврейской автономной области рассмотрен проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края № ПВ-VII-1354 «О внесении изменений в Положение о Молодежной общественной палате при Законодательной Думе Хабаровского края» (далее – проект).

По результатам правового анализа в проекте нарушения федерального законодательства, правил юридической техники и коррупциогенные факторы не выявлены (заключение от 26.07.2022 № 27/02-08/155-пр).

C fransierens,

Заместитель начальника Управления

Ca-

С.А. Лысенко

М.В. Коротеева 41 87 29 3АКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД № 4391-3.3.39 « 16 » 07 2024т.